CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA 4° REGIAO

AV.NAZARE N° 541 - SALA 309
BELEM-PA
Telefone: (91) 3241-3933

Ano do Exercicio: 2016

Numero Conta

6.2.3
6.2.4

1.1.3.1

1.1.3.2

1.1.3.6

2.1.1.1
2.1.12
2.1.2.1
2.1.3.1
2.132
2.1.3.3
3.7.1.1.01.01.005

1.1.1.1

Ingressos Titulos
RECEITA ORCAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES REALIZADA
RECEITAS DE CAPITAL REALIZADAS

RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A
PESSOAL E A TERCEIROS

TRIBUTOS E CONTRIBUICOES A
RECUPERAR

OUTROS CREDITOS E VALORES DE
CURTO PRAZO A RECEBER

PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
OBRIGACOES DE CURTO PRAZO
CONTAS A PAGAR
TRANSFERENCIAS LEGAIS
VALORES EM TRANSITO

Baixa de Direitos Financeiros

DISPONIVEL DO EXERCICIO ANTERIOR

TOTAL GERAL

Valor
1.021.773,18

1.021.773,18
0,00

1.044.354,94
12.348,68

193.977,85

2.576,27

134.024,85
11.566,93
455.473,16
1.463,08
204.367,93
28.556,19
0,00

768.793,01

2.834.921,13

Balanco Financeiro

Numero Conta

6.3.5
6.3.6

1.1.3.1

1.1.3.2

1.1.3.6

2.1.1.1
2.1.1.2
2.1.2.1
2.1.3.1
2.132
2,133
3.7.1.1.01.01.005

1.1.11

Periodo: 01/01/2016 até 31/12/2016

Dispéndios Titulos
DESPESA ORCAMENTARIA

DESPESAS CORRENTES LIQUIDADAS
DESPESAS DE CAPITAL LIQUIDADAS

DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A
PESSOAL E A TERCEIROS

TRIBUTOS E CONTRIBUICOES A
RECUPERAR

OUTROS CREDITOS E VALORES DE CURTO
PRAZO A RECEBER

PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
OBRIGACOES DE CURTO PRAZO
CONTAS A PAGAR
TRANSFERENCIAS LEGAIS
VALORES EM TRANSITO

Baixa de Direitos Financeiros

DISPONIVEL PARA O EXERCICIO
SEGUINTE

TOTAL GERAL

Valor
772.903,76

770.213,76
2.690,00

1.037.094,75
12.348,68

188.080,53

1.886,72

134.024,85
11.566,93
455.101,05
1.522,25
204.367,93
27.975,37
220,44

1.024.922,62

2.834.921,13

EDVALDO CARLOS BRITO LOUREIRO

CPF: 038.170.322-34
(Presidente)

DEBORA DE CASTRO COSTA
CPF: 562.949.052-49

(Tesoureiro)

1/1

MARIALBA GONCALVES DA SILVA

CPF: 106.066.962-53
CRC: PA 0006896/0-1

(Contador)

Siscac



